Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2010 № 465
г.Чудово

О согласовании предложения
о перечне имущества, пере-
даваемого в муниципальную
собственность Трегубовского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Согласовать  предложение  о  перечне  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Чудовского муниципального района, передава-
емого  в  муниципальную  собственность  Трегубовского  сельского  поселения
согласно приложению.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г.Горбачев

            Приложение
   к решению Думы Чудовского

   муниципального района
   от 29.06.2010 № 465

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского му-

ниципального района, передаваемого в муниципальную собственность
Трегубовского сельского поселения

Полное
наименование
организации

Адрес
места

нахождения
организации

Наименование
имущества

Адрес места на-
хождения иму-

щества
(в отношении
объектов не-
движимого
имущества)

Индивидуализиру-
ющая характеристика

имущества

здание детсада Чудовский рай-
он, д.Спас-ская
Полисть,
ул.Молодеж-
ная, д.10

1-этажный,  кирпич-
ный, 1988 год по-
стройки

сарай Чудовский рай-
он, д.Спас-ская
Полисть,
ул.Молодеж-
ная, д.10

1-этажный, деревян-
ный, 1988 год по-
стройки

2